CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO C1AUDIO - ES

Parlarnento : JOMAR CLÁT]DIO CORRÊA

AUTOGRAFO DE LEI NO 2.54512023.

ALTERA O ARTIGO 33, INCISO I DA LEI MUNICIPAL NO

2.515, DE í4 DE JULHO DE 2023.

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSo GLÁUDIo, ESTADO DO ESPíRITO SANTO, usando

das atribuiçÕes que lhes são conferidas por Lei, tendo aprovada a Lei Municipal

no 2.54512023, em 30 de OUTUBRO de 2023, resolve encaminhá-la ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal para sanção e promulgação.

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO

RESOLVE

Art. ío - O artigo 33, I da Lei Municipal no 2.515, de 14 de julho de 2023, passa a vigorar com a

seguinte redação:

Art.33

I - Eliminação das despesas com horas-extras, salvo as referentes aos

serviços essenciais de saúde, limpeza urbana e Casa de Abrigo.

Art. 20 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposiçôes em contrário

Plenário Ít/lonsenhor Paulo de Tarso Rautenstrauch

Afonso Cláudio/Es, 30 de outubro de 2023.

MARC COSTA
Presidente

ládeira t EArnéia Gõlim RádE rP 150- EldÍÍo SãoTftíio-Afulso C!áudo/tS-CER em{m

Site www.cmac.es.gov.br - Telefone (27) 3735-1234 - e-mail: cmac@cmac.es.gov.br
Autenticar documento em http://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 32003900320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
AFONSO CLÁUDIO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito

O Prefeito Municipal de Afonso Cláudio, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara

Municipal de Afonso Cláudio aprova e eu sanciono a presente Lei.

Afonso Cláudio, 23 de novembro de 2023.

PIMENTA

Prefeito

Praça da Independência, 341,- Afonso Cláudio - ES - CEP. 29.600-000 - Tel.27 3735-4000
Autenticar documento em http://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 32003900320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.